ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

“Palácio Urbano Rodrigues Fontes”

Comissões Permanentes

OF. N° 017/2025/CP-CUOSPT Diamantino 11 de agosto de 2025

Excelentíssimo Senhor
Ranielli Patrick Arruda Lima Encaminhado pelo OF n" 035/2025/DP
Presidente da Câmara

Assunto: Oficializar o Poder Executivo, solicitando as informações ao PLE n° 041/2025 e
042/2025

Senhor Presidente,

Considerando que o Regimento Interno prioriza as douta Comissões Permanentes, a Comissão
de Urbanismo, Obras, Serviços Públicos e Terras ao tomar conhecimento da matéria
legislativa distribuída: Projeto de Lei n° 041/2025 e 042/2025 de autoria do Poder Executivo,
após breve analise, solicita:

a) -  cópia da guia do ITBI gerada em razão da aquisição do imóvel pelos atuais
proprietários;

b) -  cópia do BCI do imóvel;

No aguardo da informação no menor tempo hábil possível, para que
possamos dar continuidade à tramitação da proposição em análise, assinam:

Atenciosamente,

g *,b
D o cu m e n to  a s s in a d o  d ig ita lm en te

ED ES FRANC1SCATO  BE lA
Data: 12/08/2025  21:18:27-0300
V e r if iq u e  em  h ttp s :/ /v a lid a r .iii.g o v .b r

Relator/Presidente CUOSPT: Edes Franciscato Béia -  Vereador/PODE

Rua Desembargador Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2345 — Jd. Eldorado — Diamantino-MT -  78400-000
(65) 3336-1419 - www.diamantino.mt.leg.br

1